
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐỎNG Độc lập -  Tụ do -  Hạnh phúc

Số: /í€ /NQ-HĐND Nam Đông, ngày 15 thảng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
v ề  điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 

nguồn vốn ngân sách huyện quản lý

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG 
KHOÁ VII, KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật To chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đôi, bô sung một sổ điểu của Luật To chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chỉnh quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công sổ 39/20Ỉ9/QHỈ4 ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chỉnh phủ quy định chi tiết thỉ hành một so điều của Luật Đầu tư công;
Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 116/TTr-UBND ngày 30 tháng 11 năm 

2022 của Uy ban nhân dân huyện về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 
2022 nguồn von ngân sách huyện quản lý; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp C, ử 
và ý  kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ: \
Điều 1. Thống nhất điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022 nguồn Vốir4 

ngân sách huyện đã được Hội đồng nhân dân huyện thông qua tại Nghị quyết số 
08/NQ-HĐND ngày 13 tháng 9 năm 2022 theo đề xuất của ủ y  ban nhân dân huyện.

(Chi tiêt tại phụ lục đỉnh kèm)
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Giao Úy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết.
2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ 

đại biểu và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện phối hợp với Ban Thường 
trực Uy ban Mặt trận Tô quôc Việt Nam huyện giám sát việc thực hiện Nghị 
quyết này theo nhiệm vụ, quyền hạn đã được pháp luật quy định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyên Nam Đông khóa VII, 
kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2022./.. C H

Nơi nhậncứ ềs'
-  Như Điều 2;
- TT HĐND tỉnh, UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC;
- Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;
- TT.HĐND, UBND các xã ,thị trấn;
- Các cơ quan TW trên địa bàn;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- VP HDND&UBND: LĐ và cac CV;
- Lưu: VT, TC-KH. IVIai Văn Dũng



■

.
' , • ' V

.

* b



ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2022 
Nguồn vốn: Nguồn ngân sách huyện quản lý

(Kèm theo Nghị quyết sổ A t  /NQ-HĐND ngày A  tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông)
Đơn vị tính: Triệu đồng

Stt Danh mục đầu tư
Địa điểm 
xây dựng

Th. gian 
KC-HT

Quyết định chủ trương/Quyết 
định đầu tư

v ố n  bố trí đến 
31/12/2021

Phương 
án kế 
hoạch 

vốn năm 
2022 đã 

thông qua

Điều chỉnh 
phương án 

phân bồ 
kế hoạch 
vốn năm 

2022

T ă n g (+) Giảm (-) Ghi chúSỔ QĐ phê duyệt 
DA;

ngày/thủng/năm

Tống mức đầu tư

rp  X ATông sô
NSTW

Tổng số
Tr.đó: 

Năm 2021

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

TỔNG CỘNG 61.696 0 10.546 10.546 25.056 25.056 4.652 -4.652

I Dự án chuyển tiếp 25.048 0 10.546 10.546 8.900 7.733 985 -2.152

1 Quy hoạch sử dụng đất huyện Nam Đông 
giai đoạn 2021-2030 Huyện 2021-2022 952/QĐ-ƯBND 

ngày 20/9/2021 1.398 600 600 600 600

2 Nhà làm việc và phòng họp Huyện ủy Nam 
Đông

Thị trấn 
Khe Tre 2021-2023 1356/QĐ-UBND 

ngày 15/12/2020 6.800 4.000 4.000 2.600 2.705 105

3 Nhà làm việc khối Mặt trận, Đoàn thể xã 
Thượng Lộ Thượng Lộ 2021-2022 920/QĐ-ƯBND 

ngày 10/9/2021 5.600 3.000 3.000 1.700 2.200 500

4 Hạ tầng khu quy hoạch dân cư thôn 10, xã 
Hưong Xuân

Hương
Xuân 2021-2023 263/QĐ-ƯBND 

ngày 22/3/2021 8.750 946 946 4.000 1.848 -2.152
C ông trinh đối 
ứng xây dựng 
nông thôn mới

5 Khắc phục sạt lở tuyến đường thôn 7, xã 
Thượng Long

Hương
Xuân 2021-2023 58/QĐ-UBND 

ngày 20/01/2022 2.500 2.000 2.000 - 380 380

II Dự án khỏi công mói 33.851 0 0 0 16.156 14.526 870 -2.500

1 Các nhiệm vụ quy hoạch Huyện 2022-2023 1.500 1.500 0 -1.500

2 Trụ sở Công an thị trấn Khe Tre Thị trấn 
Khe Tre 2022-2023 532/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2022 2.100 1.500 2.020 520

3
Trường học đạt chuấn quốc gia giai đoạn 
2021-2025, huyện Nam Đông, hạng mục 
Trường THCS thị trấn Khe Tre

Thị trấn 
Khe Tre 2022-2024 480/QĐ-UBND 

ngày 19/5/2022 9.160 3.500 3.500

4 Hoàn thiện các hạng mục Trường học đạt 
chuẩn quốc gia trên địa bàn huyện Huyện 2022-2024 441/QĐ-UBND 

ngày 09/5/2022 6.000 2.500 2.850 350

5 Hạ tầng các điểm du lịch cộng đồng huyện 
Nam Đông (theo NQ 05) Thượng Lộ 2022-2023 461/QĐ-UBND 

ngày 11/5/2022 4.991 1.816 1.816

6 San nền, giải phóng mặt bằng xây dựng làng 
văn hóa dân tộc Cơ tu, huyện Nam Đông Thượng Lộ \ v ầ \  A #32/QĐ-ƯBND 5.000 2.540 2.540



Stt Danh mục đầu tư
Địa điểm  
xây dựng

Th. gian 
KC-HT

Quyết định chủ trưong/Quyết 
định đầu tư

Vốn bố trí đến 
31/12/2021

Phương 
án kế 
hoạch 

vốn năm 
2022 đã 

thông qua

Điều chỉnh 
phưong án 

phân bổ 
kế hoạch 
vốn năm 

2022

T ăn g(+) Giảm (-) Ghi chúSỐ QĐ phê duyệt 
DA;

ngỉty/thảng/năm

Tổng mức đầu tư

rp X ATông s ô
NSTW

Tổng số
Tr.đó: 

Năm 2021

7 Xây dựng sân Tennis tại Trung tâm Văn hóa - 
Thể thao thanh, thiếu niên huyện Nam Đông

Thị trấn 
Khe Tre 2022-2023 987/QĐ-UBND 

ngày 09/9/2022 3.100 1.800 1.800

8 Hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Hương 
Hòa

Hương
Xuân 2022-2023 31/NQ-HĐND 

ngày 06/10/2020 2.000 1.000 0 -1.000

III Đối ứng các Chưong trình MTQG 2.797 0 0 0 0 2.797 2.797
G iao  UBND 
h uyện  p h ân  
k h a i chi tiế t


